

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.05.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			850,000,000	
2137	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Kristen			850,000,000	
2137.AEG	Konferensi dan Event	1.0 Kegiatan		15,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2137.AEG.001	Event Keagamaan dan Seni Budaya Bernafaskan Agama	1.0 Kegiatan		15,000,000	
051	Event Keagamaan dan seni budaya bernafaskan agama			15,000,000	U
A	Bantuan LPPD Provinsi Jambi			15,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	- Bantuan LPPD Provinsi Jambi	1.0 LBG	15,000,000	15,000,000	
2137.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat	80.0 Orang		760,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2137.BDC.001	Penyuluh Agama Non PNS Penerima Tunjangan	60.0 Orang		720,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS			720,000,000	U
A	Pemberian Tunjangan Penyuluh NON PNS			720,000,000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.012-Jambi)			720,000,000	RM
	- Pemberian Tunjangan Penyuluh NON PNS	60.0 ORG	12,000,000	720,000,000	
2137.BDC.002	Penyuluh yang ditingkatkan kompetensinya	20.0 Orang		40,000,000	
051	Sosialisasi/Konsultasi/Pembinaan Penyuluh Agama Kristen			40,000,000	U
A	PEMBINAAN PENYULUH AGAMA KRISTEN NON PNS			40,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			4,600,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 KEG	900,000	900,000	
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	50,000	100,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			11,400,000	RM
	- Honor Nara Sumber Eksternal [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Moderator Eksternal [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			23,000,000	RM
	> Uang Harian			6,600,000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	100,000	6,000,000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OK	100,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Transport			4,850,000	
	- Transportasi Peserta Kota [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	120,000	3,600,000	
	- Transport Nara sumber	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Transport moderator [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			11,550,000	
	- Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OK	350,000	10,500,000	
	- Panitia [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	350,000	1,050,000	
2137.BDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	1.0 Kelompok Masyarakat		75,000,000	
2137.BDD.001	Lokasi : JAMBI Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama	1.0 Kelompok Masyarakat		75,000,000	
051	Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern Umat Kristen			75,000,000	U
A	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,340,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 KEG	740,000	740,000	
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	50,000	100,000	
	- Spanduk	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Seminar Kit [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	140,000	7,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,750,000	RM
	- Penanggungjawab Kegiatan [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			11,600,000	RM
	- Honor Nara Sumber Eksternal [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Honor Moderator Eksternal [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			52,310,000	RM
	> Uang Harian			13,840,000	
	- Uang Harian Peserta Kota [39 ORG x 2 HR x 1 KEG]	78.0 OH	110,000	8,580,000	
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [16 ORG x 2 HR x 1 KEG]	32.0 OH	130,000	4,160,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OK	110,000	1,100,000	
	> Transport			11,470,000	
	- Transportasi Nara sumber [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transportasi Peserta Kota [39 ORG x 1 KEG]	39.0 OK	150,000	5,850,000	
	- Transportasi Peserta Luar Kota [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OK	220,000	3,520,000	
	- Transport moderator [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			27,000,000	
	- Peserta [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55.0 OK	450,000	24,750,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	450,000	2,250,000	
025.05.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			118,000,000	
4434	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Kristen			118,000,000	
4434.BEI	Bantuan Lembaga	4.0 Lembaga		40,000,000	

4434.BEI.001	Lokasi : JAMBI				
	Lembaga POKJAWAS/KKG/MGMP Penerima Bantuan	4.0 Lembaga		40,000,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan POKJAWAS/KKG/MGMP			40,000,000	U
A	Pembinaan dan Pengembangan KKG/MGMP			40,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			40,000,000	RM
	- Bantuan KKG/MGMP	4.0 LBG	10,000,000	40,000,000	
4434.BEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah	1.0 Orang		18,000,000	

4434.BEK.002	Lokasi : JAMBI				
	Guru Non Penerima Tunjangan Profesi	1.0 Orang		18,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			18,000,000	U
A	Tunjangan Profesi Guru Non PNS			18,000,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru Non PNS [1 ORG x 1 THN]	1.0 OT	18,000,000	18,000,000	
4434.DCI	Pelatihan Bidang Pendidikan	20.0 Orang		60,000,000	

4434.DCI.001	Lokasi : JAMBI				
	Pendidik dan Tenaga Kependidikan Yang Ditingkatkan Kompetensinya	20.0 Orang		60,000,000	
051	Pembinaan Guru dalam rangka Peningkatan Kompetensi			60,000,000	U
A	Pembinaan Guru PAK			60,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			6,390,000	RM
	- Pengandaan Bahan	1.0 KEG	940,000	940,000	
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	50,000	100,000	
	- Spanduk	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	450,000	450,000	
	- Seminar Kit [44 ORG x 1 KEG]	44.0 OK	100,000	4,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,450,000	RM
	- Penanggungjawab Kegiatan [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			11,600,000	RM
	- Honor Nara Sumber Eksternal [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Moderator Eksternal [5 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) > Uang Harian - Uang Harian Peserta 44 ORG x 2 HR [44 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG] > Transport - Transportasi Peserta Kota [44 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber - Transport moderator [5 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] > AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD - Peserta [44 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK 88.0 OH 8.0 OK 44.0 OK 3.0 OK 5.0 OK 4.0 OK 44.0 OK 4.0 OH	700,000 110,000 110,000 150,000 150,000 150,000 150,000 450,000 450,000	3,500,000 40,560,000 10,560,000 9,680,000 880,000 8,400,000 6,600,000 450,000 750,000 600,000 21,600,000 19,800,000 1,800,000	RM
025.05.WA 2138 2138.EAA	Program Dukungan Manajemen <u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Kristen</u> <u>Layanan Perkantoran</u>			2,291,539,000 889,203,000 889,203,000	
2138.EAA.001 001 A 511111	Lokasi : JAMBI Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan <i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i> <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan 1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN		889,203,000 889,203,000 542,512,000 304,394,000	U RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	263,394,000 20,500,000 20,500,000	263,394,000 20,500,000 20,500,000 10,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,000 1,000 1,000 20,199,000 2,200,000 2,200,000	8,000 1,000 1,000 24,599,000 20,199,000 2,200,000 2,200,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	9,200,000 879,000 879,000	9,200,000 879,000 879,000 10,958,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			15,920,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	13,760,000	13,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,080,000	1,080,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			11,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	780,000	780,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	9,600,000	9,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	780,000	780,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			1,972,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,732,000	1,732,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	120,000	120,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	120,000	120,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			17,659,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	17,659,000	17,659,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			5,840,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	5,100,000	5,100,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	370,000	370,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	370,000	370,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi)			150,000,000	RM
	- Belanja Leembur PNS	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
<i>B</i>	<u>Uang Makan PNS</u>			46,465,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			46,465,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS GOL IV [2 ORG x 235 HR]	470.0 OH	41,000	19,270,000	
	- Belanja Uang Makan PNS GOL III [3 ORG x 245 HR]	735.0 OH	37,000	27,195,000	
<i>C</i>	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			300,226,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi)			300,226,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [2 ORG x 14 BLN]	28.0 OB	2,928,000	81,984,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 8 [1 ORG x 14 BLN]	14.0 OB	3,319,000	46,466,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 [1 ORG x 14 BLN]	14.0 OB	4,551,000	63,714,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 [1 ORG x 14 BLN]	14.0 OB	5,183,000	72,562,000	
	- Tunjangan PPh	1.0 THN	35,500,000	35,500,000	
5100	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Kristen</u>			1,402,336,000	
5100.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		1,362,336,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5100.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,362,336,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,105,136,000	U
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>126,684,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			91,899,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	75,424,000	75,424,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,225,000	8,225,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,250,000	8,250,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			6,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			10,900,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	9,300,000	9,300,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	800,000	800,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	800,000	800,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			4,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	250,000	250,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	250,000	250,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			9,040,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	720,000	720,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	7,600,000	7,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	720,000	720,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			4,490,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,212,000	4,212,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	139,000	139,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	139,000	139,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			6,349,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	6,349,000	6,349,000	
<i>B</i>	<i>Uang Makan PNS</i>			<i>18,720,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			18,720,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [1 ORG x 240 HR]	240.0 THN	41,000	9,840,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III [1 ORG x 240 HR]	240.0 THN	37,000	8,880,000	
<i>C</i>	<i>Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS</i>			<i>959,732,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.012-Jambi) - Tunjangan Profesi Guru PNS	1.0 THN	959,732,400	959,732,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			257,200,000	U
A	<u>Keperluan Perkantoran</u>			86,260,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pramubakti [2 ORG x 13 BLN] - Pemeliharaan Alat Perkantoran	26.0 BLN 1.0 THN	2,600,000 3,660,000	67,600,000 3,660,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - ATK dan Peralatan Perkantoran	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	RM
B	<u>Honorarium Pengelola Keuangan</u>			42,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	2,210,000 770,000 570,000	26,520,000 9,240,000 6,840,000	RM
C	<u>Pengelola Sistem Akuntansi Instansi</u>			25,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi) > TIM UAKPB - Penanggungjawab [1 ORG x 12 BLN] - Koordinator [1 ORG x 12 BLN] - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [2 ORG x 12 BLN] > TIM UAKPA - Penanggungjawab [1 ORG x 12 BLN] - Koordinator [1 ORG x 12 BLN] - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [2 ORG x 12 BLN]			12,600,000 3,600,000 3,000,000 2,400,000 3,600,000 12,600,000 3,600,000 3,000,000 2,400,000 3,600,000	RM
D	<u>Kerjasama Antar Instansi</u>			11,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Komsumsi Rapat-rapat Koordinasi Kabupaten/Kota	1.0 THN	11,000,000	11,000,000	RM
E	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			47,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Konsultasi ,Koordinasi, monitoring Pendidikan Agama dan Keagamaan	1.0 THN	47,000,000	47,000,000	RM
F	<u>Pemeliharaan Operasional Kendaraan Dinas</u>			37,940,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			37,940,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,259,539,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G 524113	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	1.0 UNIT	34,130,000	34,130,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	1.0 UNIT	3,810,000	3,810,000	
	Operasional Penyuluh PNS			7,200,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	
5100.EAC	- Operasional Penyuluh Agama PNS [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	U
	Layanan Umum	1.0 Layanan		40,000,000	
5100.EAC.001	Lokasi : JAMBI Layanan Umum	1.0 Layanan		40,000,000	RM
051	Layanan Dukungan Manajemen			40,000,000	
A	Rapat Kerja dan Penyusunan Rencana Anggaran			40,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			40,000,000	RM
	- Rapat Kerja dan Penyusunan Anggaran	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 13 Januari 2021

MUHAMAD
 Pembina Utama Muda (IV/C)